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DAG 1

Rally lydighed begynderklasse tidlig

Dommer: Stine Smith

0001 Anuka's Isadora Primrose Dk03987/2022, 27/02-2022, T, Black And Tan, Cavalier King Charles Spaniel
(Cavalierbyen Believe in Dreams - Anuka's Desert Rose)(w) O: Majbritt Carstensen, 8850 Bjerringbro, Danmark E:
Louise Østengaard, Afskæringen 3, Højerup, 4660 Store Heddinge, 53323140 Fører: Louise Østengaard

0002 Bernerbandens Imagine Dk13869/2022, 01/07-2022, T, Sort/Brun/Hvid, Berner Sennenhund (PLCH DKCH
Maestro Jak z Obrazka - Bernerbandens Gemini)(w) O: Birgitte Damsgaard, 5985 Søby Ærø, Danmark E: Lotte
Gabrielsen, Flintehøjen 8, 3600 Frederikssund, 22928180 Fører: Poul Jensen

0003 RBM Border Star Mellow Power With me Dk07317/2022, 31/03-2022, H, Trefarvet, Border Collie (The Merit of
Stars Power Dogs - DKSPCH DKAGCH SEAGCH Border Star Wicked)(w) O: Tina Hindsgaul, 4100 Ringsted,
Danmark E: Serine Leth Larsen, Bøgeholmen 10, 4000 Roskilde, 61282993 Fører: Serine Leth Larsen

0004 DKCH NOCH FICH NORDICCH DKBPCH SELCCH DKLCCH CIB DKJUCH KBHV19 23 KBHJV19
FCIESHJW19 KLBCH NORDV21 DKV21 22 DKKV21 VIV23 ROV23 Darwins Legacy Carisma Dk14899/2018,
27/07-2018, T, Hvid/Rød, Podenco Ibicenco, Korthåret (NOCH DKCH KALO SKILO's Bow Bells Guns N Roses -
Chiron Soul Driver)(w) O: Heidi Andersen, 8620 Kjellerup, Danmark E: Anne Nystrøm, Bataljonen 189, 4100
Ringsted, 61721622 Fører: Anne Nystrøm

0005 RBM HTMF RLD-N(SE) Elverlamshuset's Girah Dk19802/2020, 28/09-2020, H, Tricolour, Shetland Sheepdog
(Elverlamshuset's Night Dancer - Elverlamshuset's Didi)(w) O: Lotte Skriver og Kurt Kristensen, 4500 Nykøbing
Sj., Danmark E: Anita Jakobsson, Smålodsvej 18 C, Benløse, 4100 Ringsted, 26667597 Fører: Anita Jakobsson

0006 Enya Start-Nr7024, 22/10-2020, T, Brun, Ikke Stambogsført ( - )(w) EO: Christina Christensen, Tølløsevej 36,
4340 Tølløse, 22415345 Fører: Christina Christensen

0007 DKJUCH KLBJCH Gambler Of Borderdanica at Real Pearl Dk02658/2020, 11/10-2019, H, Sort M Hvide
Aftegn, Border Collie (USCH Riveredge The General Of Stonesriver - HUCH Wannabe at Real Pearl)(w) O: Judit
Korozs-Papp, Hu-3396 Kerecsend, Ungarn E: Malene Frost Høier Olsen, Gitte Ploug, Grønningen 21, 4220
Korsør, 25381240 Fører: Gitte Ploug

0008 RBM Melicmark Pash Smash Dk19131/2012, 06/11-2012, T, Gul, Labrador Retriever (SECH DKCH NOCH
NORDCH INTCH Melicmark Louis T Duck - Pashkira's Go Gaga Apporter)(w) O: Bolette Heering, 2670 Greve,
Danmark E: Brit Torp, Søsvinget 19, 2635 Ishøj, 26842366 Fører: Brit Torp DOBBELTFØRER

0009 Elverlamshuset's Oonique Dk10273/2022, 02/05-2022, H, Tricolour, Shetland Sheepdog (Lyckoskallets Exakt
Rätt - Elverlamshuset's Alma)(w) O: Lotte Skriver og Kurt Kristensen, 4500 Nykøbing Sj., Danmark E: Amanda
Jakobsson, Thyrasvej 85, 4173 Fjenneslev, 25883966 Fører: Amanda Jakobsson

0010 Pa-Di Sinclair's Qaasim Dk10550/2020, 01/06-2020, H, Sort/Brun/Hvid, Berner Sennenhund (Whiskey Tango
From Orsina's Land - Fruenshøj's Be Upsi the Blossom)(w) O: Helle Sinclair, Hans Peter Sinclair, 8585 Glesborg,
Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0011 HLT-B Shenzi Start-Nr5065, 14/12-2020, T, , Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Ejer oplysninger ønskes ikke
oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0012 LP1 RBM NW1 T-Line Contessa Dk05959/2017, 29/03-2017, T, Sort, Labrador Retriever (DKBRCH DKJCH
Bjoljahnchief - DKLPCH Twitter)(w) EO: Edith Ingerslev Svare, Ved Gærdet 8, 3300 Frederiksværk, 51888574
Fører: Lone Nyrnberg

0013 RBM NW1 Tootsie Start-Nr2986, 05/05-2016, T, , Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Pernille Jelvard Hyldeqvist,
Solvænget 5, 4621 Gadstrup, 28596987 Fører: Pernille Jelvard Hyldeqvist
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0014 RBM Søvang Favorit Team Rita Dk28092/2021, 07/12-2021, T, Rød, Norfolk Terrier (DKCH Dondersteen
Cherrypie - Allright Dancing Duchess)(w) O: Jytte-Karin Østergaard, 8700 Horsens, Danmark E: Brit Torp,
Søsvinget 19, 2635 Ishøj, 26842366 Fører: Brit Torp DOBBELTFØRER

Rally lydighed begynderklasse sen

Dommer: Janne Kjærgaard

0015 RBM NW1 Tootsie Start-Nr2986, 05/05-2016, T, , Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Pernille Jelvard Hyldeqvist,
Solvænget 5, 4621 Gadstrup, 28596987 Fører: Pernille Jelvard Hyldeqvist

0016 LP1 RBM NW1 T-Line Contessa Dk05959/2017, 29/03-2017, T, Sort, Labrador Retriever (DKBRCH DKJCH
Bjoljahnchief - DKLPCH Twitter)(w) EO: Edith Ingerslev Svare, Ved Gærdet 8, 3300 Frederiksværk, 51888574
Fører: Lone Nyrnberg

0017 HLT-B Shenzi Start-Nr5065, 14/12-2020, T, , Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Ejer oplysninger ønskes ikke
oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0018 DKJUCH KLBJCH Gambler Of Borderdanica at Real Pearl Dk02658/2020, 11/10-2019, H, Sort M Hvide
Aftegn, Border Collie (USCH Riveredge The General Of Stonesriver - HUCH Wannabe at Real Pearl)(w) O: Judit
Korozs-Papp, Hu-3396 Kerecsend, Ungarn E: Malene Frost Høier Olsen, Gitte Ploug, Grønningen 21, 4220
Korsør, 25381240 Fører: Gitte Ploug

0019 Elverlamshuset's Oonique Dk10273/2022, 02/05-2022, H, Tricolour, Shetland Sheepdog (Lyckoskallets Exakt
Rätt - Elverlamshuset's Alma)(w) O: Lotte Skriver og Kurt Kristensen, 4500 Nykøbing Sj., Danmark E: Amanda
Jakobsson, Thyrasvej 85, 4173 Fjenneslev, 25883966 Fører: Amanda Jakobsson

0020 RBM Søvang Favorit Team Rita Dk28092/2021, 07/12-2021, T, Rød, Norfolk Terrier (DKCH Dondersteen
Cherrypie - Allright Dancing Duchess)(w) O: Jytte-Karin Østergaard, 8700 Horsens, Danmark E: Brit Torp,
Søsvinget 19, 2635 Ishøj, 26842366 Fører: Brit Torp DOBBELTFØRER

0021 Enya Start-Nr7024, 22/10-2020, T, Brun, Ikke Stambogsført ( - )(w) EO: Christina Christensen, Tølløsevej 36,
4340 Tølløse, 22415345 Fører: Christina Christensen

0022 RBM HTMF RLD-N(SE) Elverlamshuset's Girah Dk19802/2020, 28/09-2020, H, Tricolour, Shetland Sheepdog
(Elverlamshuset's Night Dancer - Elverlamshuset's Didi)(w) O: Lotte Skriver og Kurt Kristensen, 4500 Nykøbing
Sj., Danmark E: Anita Jakobsson, Smålodsvej 18 C, Benløse, 4100 Ringsted, 26667597 Fører: Anita Jakobsson

0023 Anuka's Isadora Primrose Dk03987/2022, 27/02-2022, T, Black And Tan, Cavalier King Charles Spaniel
(Cavalierbyen Believe in Dreams - Anuka's Desert Rose)(w) O: Majbritt Carstensen, 8850 Bjerringbro, Danmark E:
Louise Østengaard, Afskæringen 3, Højerup, 4660 Store Heddinge, 53323140 Fører: Louise Østengaard

0024 Bernerbandens Imagine Dk13869/2022, 01/07-2022, T, Sort/Brun/Hvid, Berner Sennenhund (PLCH DKCH
Maestro Jak z Obrazka - Bernerbandens Gemini)(w) O: Birgitte Damsgaard, 5985 Søby Ærø, Danmark E: Lotte
Gabrielsen, Flintehøjen 8, 3600 Frederikssund, 22928180 Fører: Poul Jensen

0025 DKCH NOCH FICH NORDICCH DKBPCH SELCCH DKLCCH CIB DKJUCH KBHV19 23 KBHJV19
FCIESHJW19 KLBCH NORDV21 DKV21 22 DKKV21 VIV23 ROV23 Darwins Legacy Carisma Dk14899/2018,
27/07-2018, T, Hvid/Rød, Podenco Ibicenco, Korthåret (NOCH DKCH KALO SKILO's Bow Bells Guns N Roses -
Chiron Soul Driver)(w) O: Heidi Andersen, 8620 Kjellerup, Danmark E: Anne Nystrøm, Bataljonen 189, 4100
Ringsted, 61721622 Fører: Anne Nystrøm

0026 RBM Melicmark Pash Smash Dk19131/2012, 06/11-2012, T, Gul, Labrador Retriever (SECH DKCH NOCH
NORDCH INTCH Melicmark Louis T Duck - Pashkira's Go Gaga Apporter)(w) O: Bolette Heering, 2670 Greve,
Danmark E: Brit Torp, Søsvinget 19, 2635 Ishøj, 26842366 Fører: Brit Torp DOBBELTFØRER

0027 RBM Border Star Mellow Power With me Dk07317/2022, 31/03-2022, H, Trefarvet, Border Collie (The Merit of
Stars Power Dogs - DKSPCH DKAGCH SEAGCH Border Star Wicked)(w) O: Tina Hindsgaul, 4100 Ringsted,
Danmark E: Serine Leth Larsen, Bøgeholmen 10, 4000 Roskilde, 61282993 Fører: Serine Leth Larsen
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Rally lydighed øvet Klasse tidlig

Dommer: Stine Smith

0028 DKCH SECH LP1 LP1B RBM Basta Dog Filippa Dk08503/2020, 24/04-2020, T, Peber/Salt, Schnauzer,
Peber/Salt (SECH Argenta's Saxe Segersäll - DKCH SECH Basta Dog Elena)(w) EO: Ejer oplysninger ønskes
ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst DOBBELTFØRER

0029 RBM RLBKBHV22 RØM Mochipappa's Judy Garland Dk02359/2020, 25/01-2020, T, Gul, Labrador Retriever
(DKCH(+J) SECH Von Hausman's Super Bowler - DKRLCH DKRLSCH Mochipappa's Goldie Hawn)(w) O: Cecilie
Bohn Refslund Hamming og Marie Bohn Hamming, 5853 Ørbæk, Danmark E: Brit Torp, Søsvinget 19, 2635 Ishøj,
26842366 Fører: Brit Torp

0030 Zerberuzdks Diva Dk09721/2012, 02/05-2012, T, Rødgul M Sort Maske, Belgisk Hyrdehund, Malinois
(Daneskjold Aragon - Es-Flindtto's Engie)(w) O: Klaus Hermansen, 4800 Nykøbing F, Danmark E: Ejer oplysninger
ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0031 KBHJV18 RBM Viol Dk00826/2018, 03/05-2017, T, Ruby, Cavalier King Charles Spaniel (Snuggly Icebreaker -
)(w) EO: Louise Østengaard, Afskæringen 3, Højerup, 4660 Store Heddinge, 53323140 Fører: Louise Østengaard

0032 LP1 LP2 RBM T-Line Dime Dk08900/2019, 27/04-2019, T, Sort, Labrador Retriever (NOJCH Castlemans Syrian
- DKLPCH Twitter)(w) EO: Edith Ingerslev Svare, Ved Gærdet 8, 3300 Frederiksværk, 51888574 Fører: Edith
Ingerslev Svare

0033 Merry Music Amazing Grace Dkx-Reg12318/2019, 03/06-2019, T, Blue Merle, Miniature American Shepherd
(NW Aloha Legendary Deal - USCH NW Aloha Carmella Creme)(w) O: Luise Signe Schak, 2980 Kokkedal,
Danmark E: Cathrine Buch, Olivenlunden 37, 2630 Taastrup, 61388028 Fører: Cathrine Buch

0034 Make it Count Dance the Night Away Dk21348/2020, 26/10-2020, H, Bluemerle And Tan, Miniature American
Shepherd (LilSunKiss DreamWorks BamBam Kapow - Lilsunkiss Awesome Seven Of Nine)(w) O: Rikke Wriedt,
4100 Ringsted, Danmark E: Vicky Jacobsen, Nyrupvej 17, 4500 Nykøbing Sj., 51952559 Fører: Vicky Jacobsen

0035 LP1 ROJV22 RBM DKKJUBJV22 BORNHJV22 DKJUCH LP2 AK Danny von der Ronheide Dk15000/2021,
22/03-2021, T, Blond, Hovawart (DEVDHCH DECH Boumer vom Ilsesee - E-Rika vom Pferdebach)(w) O:
Hannelore Liebens, De-52224 Stolberg, Tyskland E: Susanne Bagger-Sørensen, Krogholmgårdsvej 106, Trørød,
2950 Vedbæk, 28353338 Fører: Susanne Bagger-Sørensen

0036 Dan-L's Cheer Chocolate Dk15339/2020, 16/08-2020, T, Liver Roan, Engelsk Cocker Spaniel (DKCH(U) Dixie
Rebel From Peggywood - Woodcock Hunter C-Liliana)(w) O: Helle Dan, 5610 Assens, Danmark E: Lone Rahbek,
Lilleskovvej 73, 4350 Ugerløse, 25130656 Fører: Lone Rahbek

0037 RBM RØM Cockerright's Power Girl Dk16322/2018, 21/08-2018, T, Blue Roan, Engelsk Cocker Spaniel
(SECH(U) DKCH(U) Turtle Dove's Mercury - DEVDHCH DKCH(U) SECH(U) Danae Black Petrs)(w) O: Kristina
Jolanta Hellesøe, 2770 Kastrup, Danmark E: Heidi Bligaard, Sundby Parkvej 9, St.Tv, 2300 København S,
23632910 Fører: Heidi Bligaard

0038 DKCH SECH DKJUCH KLBJCH KBHV21 22 23 NW1 LP1 LP1B RBM ROV23 Basta Dog Elena
Dk12939/2017, 17/06-2017, T, Peber/Salt, Schnauzer, Peber/Salt (SECH FICH NOCH INTCH Adiolas Alenzo -
DKRLCH Allegra)(w) EO: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst
DOBBELTFØRER 

Rally lydighed øvet Klasse sen

Dommer: Janne Kjærgaard

0039 RBM RLBKBHV22 RØM Mochipappa's Judy Garland Dk02359/2020, 25/01-2020, T, Gul, Labrador Retriever
(DKCH(+J) SECH Von Hausman's Super Bowler - DKRLCH DKRLSCH Mochipappa's Goldie Hawn)(w) O: Cecilie
Bohn Refslund Hamming og Marie Bohn Hamming, 5853 Ørbæk, Danmark E: Brit Torp, Søsvinget 19, 2635 Ishøj,
26842366 Fører: Brit Torp
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0040 DKCH SECH DKJUCH KLBJCH KBHV21 22 23 NW1 LP1 LP1B RBM ROV23 Basta Dog Elena
Dk12939/2017, 17/06-2017, T, Peber/Salt, Schnauzer, Peber/Salt (SECH FICH NOCH INTCH Adiolas Alenzo -
DKRLCH Allegra)(w) EO: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst
DOBBELTFØRER 

0041 RBM RØM Cockerright's Power Girl Dk16322/2018, 21/08-2018, T, Blue Roan, Engelsk Cocker Spaniel
(SECH(U) DKCH(U) Turtle Dove's Mercury - DEVDHCH DKCH(U) SECH(U) Danae Black Petrs)(w) O: Kristina
Jolanta Hellesøe, 2770 Kastrup, Danmark E: Heidi Bligaard, Sundby Parkvej 9, St.Tv, 2300 København S,
23632910 Fører: Heidi Bligaard

0042 Dan-L's Cheer Chocolate Dk15339/2020, 16/08-2020, T, Liver Roan, Engelsk Cocker Spaniel (DKCH(U) Dixie
Rebel From Peggywood - Woodcock Hunter C-Liliana)(w) O: Helle Dan, 5610 Assens, Danmark E: Lone Rahbek,
Lilleskovvej 73, 4350 Ugerløse, 25130656 Fører: Lone Rahbek

0043 LP1 ROJV22 RBM DKKJUBJV22 BORNHJV22 DKJUCH LP2 AK Danny von der Ronheide Dk15000/2021,
22/03-2021, T, Blond, Hovawart (DEVDHCH DECH Boumer vom Ilsesee - E-Rika vom Pferdebach)(w) O:
Hannelore Liebens, De-52224 Stolberg, Tyskland E: Susanne Bagger-Sørensen, Krogholmgårdsvej 106, Trørød,
2950 Vedbæk, 28353338 Fører: Susanne Bagger-Sørensen

0044 Make it Count Dance the Night Away Dk21348/2020, 26/10-2020, H, Bluemerle And Tan, Miniature American
Shepherd (LilSunKiss DreamWorks BamBam Kapow - Lilsunkiss Awesome Seven Of Nine)(w) O: Rikke Wriedt,
4100 Ringsted, Danmark E: Vicky Jacobsen, Nyrupvej 17, 4500 Nykøbing Sj., 51952559 Fører: Vicky Jacobsen

0045 Merry Music Amazing Grace Dkx-Reg12318/2019, 03/06-2019, T, Blue Merle, Miniature American Shepherd
(NW Aloha Legendary Deal - USCH NW Aloha Carmella Creme)(w) O: Luise Signe Schak, 2980 Kokkedal,
Danmark E: Cathrine Buch, Olivenlunden 37, 2630 Taastrup, 61388028 Fører: Cathrine Buch

0046 LP1 LP2 RBM T-Line Dime Dk08900/2019, 27/04-2019, T, Sort, Labrador Retriever (NOJCH Castlemans Syrian
- DKLPCH Twitter)(w) EO: Edith Ingerslev Svare, Ved Gærdet 8, 3300 Frederiksværk, 51888574 Fører: Edith
Ingerslev Svare

0047 KBHJV18 RBM Viol Dk00826/2018, 03/05-2017, T, Ruby, Cavalier King Charles Spaniel (Snuggly Icebreaker -
)(w) EO: Louise Østengaard, Afskæringen 3, Højerup, 4660 Store Heddinge, 53323140 Fører: Louise Østengaard

0048 Zerberuzdks Diva Dk09721/2012, 02/05-2012, T, Rødgul M Sort Maske, Belgisk Hyrdehund, Malinois
(Daneskjold Aragon - Es-Flindtto's Engie)(w) O: Klaus Hermansen, 4800 Nykøbing F, Danmark E: Ejer oplysninger
ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0049 DKCH SECH LP1 LP1B RBM Basta Dog Filippa Dk08503/2020, 24/04-2020, T, Peber/Salt, Schnauzer,
Peber/Salt (SECH Argenta's Saxe Segersäll - DKCH SECH Basta Dog Elena)(w) EO: Ejer oplysninger ønskes
ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst DOBBELTFØRER

Rally lydighed ekspert klasse tidlig

Dommer: Stine Smith

0050 RBM RØM NW1 NW1G Midnight Summer Dream Minou of Litt Dk17522/2017, 24/06-2017, T, Zobel/Hvid,
Collie (DECH DEVDHCH Sir Caruso of Little Queensland - Honeymoon Hazel of little Queenslan)(w) O: Sybille
Schulz og Klaus-Werner Schulz, De-29416 Kuhfelde, Tyskland E: Laila Nielsen, Emilsgave 128, 4130 Viby
Sjælland, 29632592 - 29632592 Fører: Laila Nielsen

0051 LP1 RBM RØM LP2 Sheltiedream Be Bright Bindi Dk05959/2019, 22/03-2019, T, Blue Merle, Shetland
Sheepdog (Sheltiedream Amazing Amigo - Willowditch United Silver In Blue)(w) O: Diana Dupont Knoth og
Karsten Frederiksen, 5600 Faaborg, Danmark E: Birgitte Langvad, Valbyvej 42, 3200 Helsinge, 20413559 Fører:
Birgitte Langvad

0052 LP1 Tictac From Paradise Falls Dk02825/2018, 22/04-2017, T, Trefarvet, Border Collie (Blue Spotted Jeremy
mit den Flinken - Little Cookie From Paradise Falls)(w) O: Tatjana Lindemann-Mualla, Zupci, Montenegro E: Vicky
Jacobsen, Nyrupvej 17, 4500 Nykøbing Sj., 51952559 Fører: Vicky Jacobsen
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0053 LP1 RBM RØM Tvindelstrup's KANELBULLA af CiZap Dk13814/2021, 03/06-2021, H, Rød M Hvide Aftegn,
Nova Scotia Duck Tolling Retriever (Digby Tollers Direct Hit - DKLPCH Vildandens Lucia Af Pixvill)(w) O: Hanne
Sølvkjær, 4100 Ringsted, Danmark E: Camilla Johannessen, Svalevænget 11, Ejby, 4623 Lille Skensved,
31591803 - 31591803 Fører: Camilla Johannessen

0054 Vibens Played-A-Live Dk11027/2022, 15/05-2022, H, Black And White, Shetland Sheepdog (Marvitholl Yusuf -
Vibens Sweet Rose)(w) EO: Anne Kristensen, Vibevej 12, 4200 Slagelse, 20821981 Fører: Bibi Hindsgaul

Rally lydighed ekspert klasse sen

Dommer: Janne Kjærgaard

0055 Vibens Played-A-Live Dk11027/2022, 15/05-2022, H, Black And White, Shetland Sheepdog (Marvitholl Yusuf -
Vibens Sweet Rose)(w) EO: Anne Kristensen, Vibevej 12, 4200 Slagelse, 20821981 Fører: Bibi Hindsgaul

0056 LP1 RBM RØM Tvindelstrup's KANELBULLA af CiZap Dk13814/2021, 03/06-2021, H, Rød M Hvide Aftegn,
Nova Scotia Duck Tolling Retriever (Digby Tollers Direct Hit - DKLPCH Vildandens Lucia Af Pixvill)(w) O: Hanne
Sølvkjær, 4100 Ringsted, Danmark E: Camilla Johannessen, Svalevænget 11, Ejby, 4623 Lille Skensved,
31591803 - 31591803 Fører: Camilla Johannessen

0057 LP1 Tictac From Paradise Falls Dk02825/2018, 22/04-2017, T, Trefarvet, Border Collie (Blue Spotted Jeremy
mit den Flinken - Little Cookie From Paradise Falls)(w) O: Tatjana Lindemann-Mualla, Zupci, Montenegro E: Vicky
Jacobsen, Nyrupvej 17, 4500 Nykøbing Sj., 51952559 Fører: Vicky Jacobsen

0058 LP1 RBM RØM LP2 Sheltiedream Be Bright Bindi Dk05959/2019, 22/03-2019, T, Blue Merle, Shetland
Sheepdog (Sheltiedream Amazing Amigo - Willowditch United Silver In Blue)(w) O: Diana Dupont Knoth og
Karsten Frederiksen, 5600 Faaborg, Danmark E: Birgitte Langvad, Valbyvej 42, 3200 Helsinge, 20413559 Fører:
Birgitte Langvad

0059 RBM RØM NW1 NW1G Midnight Summer Dream Minou of Litt Dk17522/2017, 24/06-2017, T, Zobel/Hvid,
Collie (DECH DEVDHCH Sir Caruso of Little Queensland - Honeymoon Hazel of little Queenslan)(w) O: Sybille
Schulz og Klaus-Werner Schulz, De-29416 Kuhfelde, Tyskland E: Laila Nielsen, Emilsgave 128, 4130 Viby
Sjælland, 29632592 - 29632592 Fører: Laila Nielsen

Rally lydighed champion klasse tidlig

Dommer: Stine Smith

0060 DKRLCH CHCH(U) DKCH CHCH DKRLSCH DKJV19 DKJUCH RBM RLBÅH20 RØM RLCHB Camagis Lucky
Lucca Dk14225/2018, 04/07-2018, T, Grå M Sort, Schapendoes (Macmarras de la Vallee du Doux - DKCH SECH
NOCH NORDCH INTCH Camagis Xippe)(w) O: Birgitte Vilstrup Jørgensen og Carsten Frank Pedersen, 7400
Herning, Danmark E: Bent Christiansen, Rita Christiansen, Krogen 4, Virring, 8660 Skanderborg, 23287958 Fører:
Bent Christiansen DOBBELTFØRER

0061 DKRLCH Svansviftarnas Brain Beauty Kia Dk00565/2020, 31/10-2019, T, Sort, Curly Coated Retriever
(Curlygames El Nicoya - SEVCH Aristocurl's Miranda)(w) O: Susanne Böhn, Kristina Hermansson, Se-664 93
Edsvalla, Sverige E: Bente Wischmann, Turistvej 180, 3460 Birkerød, 42475547 Fører: Bente Wischmann

0062 Sheerclever Trying To Be Cool Dk12044/2020, 29/05-2020, T, Black And Tan, Engelsk Cocker Spaniel (Cool
Boy Tarakim - CHCH(U) DKCH(U) Sheerclever Blow Em Away)(w) O: Tuija Christensen, 4654 Faxe Ladeplads,
Danmark E: Jill Egebak, Agervænget 95, 4420 Regstrup, 93961592 Fører: Jill Egebak

0063 DKRLCH RBM RØM Menellis Saba Dk18071/2019, 28/09-2019, T, Trefarvet, Border Collie (Willy - Menellis
Rey)(w) O: Maria Jensen, 7400 Herning, Danmark E: Neel Ane Smed, Stigbrovej 3, Himlingøje, 4652 Hårlev,
60752809 Fører: Neel Ane Smed
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0064 DKLPCH DKRLCH LP1 LP2 LP3 LP3ÅH17 Mariendals Red Nose Snoki Atka Dk18065/2012, 19/10-2012, H,
Rød M Hvide Aftegn, Nova Scotia Duck Tolling Retriever (Lönnlövets Snoddas - DKLPCH Mariendals Red Nose
Turbo Kiara)(w) O: Grete Munch, 9500 Hobro, Danmark E: Camilla Johannessen, Svalevænget 11, Ejby, 4623
Lille Skensved, 31591803 - 31591803 Fører: Camilla Johannessen

0065 Golden Ciba C-T Alba Dk07646/2018, 07/04-2018, T, Golden, Golden Retriever (Vesterlyng's Token of Clyde -
Golden Stenholm Lady Chatterley)(w) O: Lilian Hansen, 4360 Kirke Eskilstrup, Danmark E: Ejer oplysninger
ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0066 DKRLCH RBM RØM NW1 NW1G Glamsø's Carla Dk10356/2020, 26/05-2020, T, Golden, Golden Retriever
(Kaliture Jolly Be Good - Glamsø's Agnete)(w) O: Maria Glamsø, 4532 Gislinge, Danmark E: Ejer oplysninger
ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0067 DKRLCH DKRLSCH Ellebækgårdens Annesine Dk12506/2013, 02/07-2013, T, Trefarvet, Dansk/Svensk
Gårdhund (Moustgaard Foxtrot's Fister - My Bonnie Filippa Femme Fatal)(w) O: Lisbeth Rasmussen, 4180 Sorø,
Danmark E: Susanne Ekelund, Nykøbingvej 66, 4591 Føllenslev, 22526526 Fører: Susanne Ekelund

0068 DKRLCH DKCH DKRSCH DEVDHCH CHCH(U) CIB NOCH EUVW23 DKJV15 RBM RØM DKKV18 REHIF17
DKV19 22 KBHV21 RLCHB RLCHS NORDV21 RLCHG DKVV22 DKVECH Camagis Easy Dk17850/2014,
07/10-2014, T, Sort-Grå-Hvid, Schapendoes (Camagis Winston - DKCH SECH NOCH NORDCH INTCH Camagis
Xippe)(w) O: Birgitte Vilstrup Jørgensen og Carsten Frank Pedersen, 7400 Herning, Danmark E: Rita Christiansen,
Bent Christiansen, Krogen 4, Virring, 8660 Skanderborg, 51272233 Fører: Bent Christiansen DOBBELTFØRER

0069 DKCH NORDICCH CIE DKRLCH KLBCH RBM RØM Borderdanica's Bottle Flip Dk01252/2017, 29/12-2016,
H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Alderaan Vertigo - Utas Jaywalkers Black Dynamite)(w) O: Malene Frost
Høier Olsen, 4700 Næstved, Danmark E: Gitte Ploug, Grønningen 21, 4220 Korsør, 25381240 Fører: Gitte Ploug

0070 DKRLCH Boegvad's Gerda Gilboe Dk10063/2018, 08/06-2018, T, Peber/Salt, Dværgschnauzer, Peber/Salt
(DECH Norman vom Ahrensfeld - DECH DKRLCH Boegvad's Elga Olga)(w) EO: Ejer oplysninger ønskes ikke
oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

Rally lydighed champion klasse sen

Dommer: Janne Kjærgaard

0071 DKRLCH RLBDM21 LP1 RBM Hagesteds Lab Irma Dk04897/2020, 28/02-2020, T, Gul, Labrador Retriever
(Highhut's Lynx-Lynx - Lucky Labrador's A. Lady Gaga Gaby)(w) O: Lone Søndergaard og Erik Søndergaard,
4532 Gislinge, Danmark E: Stine Smith, Enghavevej 4, 4295 Stenlille, 26357187 Fører: Stine Smith

0072 DKRLCH Boegvad's Gerda Gilboe Dk10063/2018, 08/06-2018, T, Peber/Salt, Dværgschnauzer, Peber/Salt
(DECH Norman vom Ahrensfeld - DECH DKRLCH Boegvad's Elga Olga)(w) EO: Ejer oplysninger ønskes ikke
oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0073 DKCH NORDICCH CIE DKRLCH KLBCH RBM RØM Borderdanica's Bottle Flip Dk01252/2017, 29/12-2016,
H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Alderaan Vertigo - Utas Jaywalkers Black Dynamite)(w) O: Malene Frost
Høier Olsen, 4700 Næstved, Danmark E: Gitte Ploug, Grønningen 21, 4220 Korsør, 25381240 Fører: Gitte Ploug

0074 DKRLCH DKCH DKRSCH DEVDHCH CHCH(U) CIB NOCH EUVW23 DKJV15 RBM RØM DKKV18 REHIF17
DKV19 22 KBHV21 RLCHB RLCHS NORDV21 RLCHG DKVV22 DKVECH Camagis Easy Dk17850/2014,
07/10-2014, T, Sort-Grå-Hvid, Schapendoes (Camagis Winston - DKCH SECH NOCH NORDCH INTCH Camagis
Xippe)(w) O: Birgitte Vilstrup Jørgensen og Carsten Frank Pedersen, 7400 Herning, Danmark E: Rita Christiansen,
Bent Christiansen, Krogen 4, Virring, 8660 Skanderborg, 51272233 Fører: Bent Christiansen DOBBELTFØRER

0075 DKRLCH DKRLSCH Ellebækgårdens Annesine Dk12506/2013, 02/07-2013, T, Trefarvet, Dansk/Svensk
Gårdhund (Moustgaard Foxtrot's Fister - My Bonnie Filippa Femme Fatal)(w) O: Lisbeth Rasmussen, 4180 Sorø,
Danmark E: Susanne Ekelund, Nykøbingvej 66, 4591 Føllenslev, 22526526 Fører: Susanne Ekelund
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0076 DKRLCH RBM RØM NW1 NW1G Glamsø's Carla Dk10356/2020, 26/05-2020, T, Golden, Golden Retriever
(Kaliture Jolly Be Good - Glamsø's Agnete)(w) O: Maria Glamsø, 4532 Gislinge, Danmark E: Ejer oplysninger
ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0077 Golden Ciba C-T Alba Dk07646/2018, 07/04-2018, T, Golden, Golden Retriever (Vesterlyng's Token of Clyde -
Golden Stenholm Lady Chatterley)(w) O: Lilian Hansen, 4360 Kirke Eskilstrup, Danmark E: Ejer oplysninger
ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0078 DKLPCH DKRLCH LP1 LP2 LP3 LP3ÅH17 Mariendals Red Nose Snoki Atka Dk18065/2012, 19/10-2012, H,
Rød M Hvide Aftegn, Nova Scotia Duck Tolling Retriever (Lönnlövets Snoddas - DKLPCH Mariendals Red Nose
Turbo Kiara)(w) O: Grete Munch, 9500 Hobro, Danmark E: Camilla Johannessen, Svalevænget 11, Ejby, 4623
Lille Skensved, 31591803 - 31591803 Fører: Camilla Johannessen

0079 DKRLCH RBM RØM Menellis Saba Dk18071/2019, 28/09-2019, T, Trefarvet, Border Collie (Willy - Menellis
Rey)(w) O: Maria Jensen, 7400 Herning, Danmark E: Neel Ane Smed, Stigbrovej 3, Himlingøje, 4652 Hårlev,
60752809 Fører: Neel Ane Smed

0080 Sheerclever Trying To Be Cool Dk12044/2020, 29/05-2020, T, Black And Tan, Engelsk Cocker Spaniel (Cool
Boy Tarakim - CHCH(U) DKCH(U) Sheerclever Blow Em Away)(w) O: Tuija Christensen, 4654 Faxe Ladeplads,
Danmark E: Jill Egebak, Agervænget 95, 4420 Regstrup, 93961592 Fører: Jill Egebak

0081 DKRLCH Svansviftarnas Brain Beauty Kia Dk00565/2020, 31/10-2019, T, Sort, Curly Coated Retriever
(Curlygames El Nicoya - SEVCH Aristocurl's Miranda)(w) O: Susanne Böhn, Kristina Hermansson, Se-664 93
Edsvalla, Sverige E: Bente Wischmann, Turistvej 180, 3460 Birkerød, 42475547 Fører: Bente Wischmann

0082 DKRLCH CHCH(U) DKCH CHCH DKRLSCH DKJV19 DKJUCH RBM RLBÅH20 RØM RLCHB Camagis Lucky
Lucca Dk14225/2018, 04/07-2018, T, Grå M Sort, Schapendoes (Macmarras de la Vallee du Doux - DKCH SECH
NOCH NORDCH INTCH Camagis Xippe)(w) O: Birgitte Vilstrup Jørgensen og Carsten Frank Pedersen, 7400
Herning, Danmark E: Bent Christiansen, Rita Christiansen, Krogen 4, Virring, 8660 Skanderborg, 23287958 Fører:
Bent Christiansen DOBBELTFØRER

Senior Klasse tidlig

Dommer: Stine Smith

0083 DKRLCH DKRLSECH LP1 LP2 RBM RØM RLEÅH20 RLSB RLSS RLSG DKVECH Lukka Dk18921/2013,
05/11-2013, T, Rødbrun M. Hvid, Islandsk Fårehund (DKRLCH DKCH DKLPCH SECH INTCH Rögnir -
Gaastedhøj Fylla)(w) O: Jesper Hedegaard Pedersen, 4000 Roskilde, Danmark E: Signe Kock Andersen,
Folevænget 4, 2920 Charlottenlund, 40278855 Fører: Signe Kock Andersen

0084 ROCH DKCH(U) DKRLCH LP1 LP2 RBM RØM ROVV23 Holckenhus' Karibu To Caru Dk04483/2015,
07/03-2015, T, Brown, Chesapeake Bay Retriever (Penrose Trade Mark - WJW12 EUW12 15 ROCH NLCH
NOCH SECH(U) INTCH(U) FICH NORDCH BECH EUVW19 HUCH(U) Pond Hollow Sierra Nevadas)(w) O: Gitte
Mortensen og Bjarne Rønnow, 4200 Slagelse, Danmark E: Charlotte Lia, Thomas Lia, Nyvangsvej 35, Ørslev,
4100 Ringsted, 22130990 Fører: Charlotte Lia

0085 DKRLCH RBM RØM FS1 HTMFX Elverlamshuset's Diva Dk00534/2013, 19/12-2012, T, Tricolour, Shetland
Sheepdog (Elverlamshuset's Stærk Tobak - Elverlamshuset's Sister Sophie)(w) O: Lotte Skriver og Kurt
Kristensen, 4500 Nykøbing Sj., Danmark E: Cathrine Buch, Olivenlunden 37, 2630 Taastrup, 61388028 Fører:
Cathrine Buch

0086 DKRLCH DKRSCH DKRLSECH SERLCH RBM RØM LP1 LP2 HTMF HTM2 FS1 RJM RLD-N(SE) RLD-F(SE)
NW1 RLCHB RLCHS Borderhouse Terranova Dk12026/2011, 14/06-2011, H, Blue And Tan, Border Terrier
(DKCH(U) Sweeping Slow Fox - Borderhouse Kondor)(w) O: Tinna Grubbe, 4390 Vipperød, Danmark E: Paul
Lysholdt Rasmussen, Kirsten Dünweber, Fuglesangsvej 21, 2680 Solrød Strand, 21290886 Fører: Paul Lysholdt
Rasmussen
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Senior Klasse sen

Dommer: Janne Kjærgaard

0087 DKRLCH DKRSCH DKRLSECH SERLCH RBM RØM LP1 LP2 HTMF HTM2 FS1 RJM RLD-N(SE) RLD-F(SE)
NW1 RLCHB RLCHS Borderhouse Terranova Dk12026/2011, 14/06-2011, H, Blue And Tan, Border Terrier
(DKCH(U) Sweeping Slow Fox - Borderhouse Kondor)(w) O: Tinna Grubbe, 4390 Vipperød, Danmark E: Paul
Lysholdt Rasmussen, Kirsten Dünweber, Fuglesangsvej 21, 2680 Solrød Strand, 21290886 Fører: Paul Lysholdt
Rasmussen

0088 DKRLCH RBM RØM FS1 HTMFX Elverlamshuset's Diva Dk00534/2013, 19/12-2012, T, Tricolour, Shetland
Sheepdog (Elverlamshuset's Stærk Tobak - Elverlamshuset's Sister Sophie)(w) O: Lotte Skriver og Kurt
Kristensen, 4500 Nykøbing Sj., Danmark E: Cathrine Buch, Olivenlunden 37, 2630 Taastrup, 61388028 Fører:
Cathrine Buch

0089 ROCH DKCH(U) DKRLCH LP1 LP2 RBM RØM ROVV23 Holckenhus' Karibu To Caru Dk04483/2015,
07/03-2015, T, Brown, Chesapeake Bay Retriever (Penrose Trade Mark - WJW12 EUW12 15 ROCH NLCH
NOCH SECH(U) INTCH(U) FICH NORDCH BECH EUVW19 HUCH(U) Pond Hollow Sierra Nevadas)(w) O: Gitte
Mortensen og Bjarne Rønnow, 4200 Slagelse, Danmark E: Charlotte Lia, Thomas Lia, Nyvangsvej 35, Ørslev,
4100 Ringsted, 22130990 Fører: Charlotte Lia

0090 DKRLCH DKRLSECH LP1 LP2 RBM RØM RLEÅH20 RLSB RLSS RLSG DKVECH Lukka Dk18921/2013,
05/11-2013, T, Rødbrun M. Hvid, Islandsk Fårehund (DKRLCH DKCH DKLPCH SECH INTCH Rögnir -
Gaastedhøj Fylla)(w) O: Jesper Hedegaard Pedersen, 4000 Roskilde, Danmark E: Signe Kock Andersen,
Folevænget 4, 2920 Charlottenlund, 40278855 Fører: Signe Kock Andersen




